ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2020

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Senhor LEONIRO DASILVA PAHL, Presidente do Hospital e Maternidade Santo

Antônio e Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem possa interessar a

publicação da LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2020, conforme segue:

RECEPCIONISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1916371 11/08/1986 Jhenifer Tiana Trevisan Doador de Medula Óssea  sim

1927891 16/02/1996 Josiane Muller Pereira Possui CadUnico(NIS) sim

1917130 16/01/1995 Luana De Fatima Teles Da Costa Ferreira. Possui CadUnico(NIS) sim

TÉCNICO RADIOLOGISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1918481 05/10/1983 Guacira Regio Lopes Possui CadUnico(NIS) sim

ATENÇÃO

Os(as) candidatos(as) com inscrições números: 1922392, 1915052,  não comprovaram

sua inscrição no REDOME e/ou deixaram de comprovar as doações de sangue, não podendo ser

inferior a 03 (três) vezes anuais, considerando-se os 12 (doze) meses que antecederam a aberturado

do edital, ou seja, em desacordo com os itens 5.2.1.2 e 5.2.1.3. Desta forma, indefere-se estas

solicitações de isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 10 de

fevereiro de 2020, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Lebon Régis, 06 de fevereiro de 2020.

LEONIRO DA SILVA PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis